Председателю Правления

ДНП «Золотой Бор»
(ОГРН 1157746188995, ИНН 7723380798)
От: гражданина ___________________________
_________________________________________

Паспорт гражданина: серия _____ № _______
выдан: __________________________________
_________________________________________

_________________________________________
Код подразделения: ____-____
Адрес места регистрации: _________________
_________________________________________

_________________________________________

_________________________________________

Телефон: ________________________________
E-mail: __________________________________
заявление.
Я, ____________________________________________________________, являюсь собственником земельного(ых) участка(ов) с кадастровым(и) номером(ами) ________________________________, _________________________________, местоположение: Московская область, Солнечногорский район, в районе д. Раково, территория «Золотой Бор».
Учитывая вышеизложенное, прошу принять меня в члены ДНП «Золотой Бор».
В случае принятия меня в члены ДНП «Золотой Бор», принимаю на себя обязательства по внесению предусмотренных Уставом и решениями Общего собрания членов
Партнерства членских и целевых взносов, обязуюсь соблюдать положения Устава
Партнерства, выполнять решения Общего собрания Партнерства, в также соблюдать иные установленные законом и Уставом Партнерства требования. С положениями устава
ДНП «Золотой Бор», ознакомлен(а).

Настоящим заявлением, в соответствии с  нормами федерального закона № 152-ФЗ
«О персональных данных» от 27.07.2006г., даю свое согласие органам управления
ДНП «Золотой Бор», на обработку моих персональных данных, связанную с любым действием (операцией) или совокупностью действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных, направленные на выполнение установленных действующим законодательством требований по ведению реестра членов
ДНП «Золотой Бор».
Приложения:

       - копия документа о праве собственности на земельный участок;

       - условный номер участка с обозначением места расположения на схеме поселка;

       - паспортные данные (копия)
Дата: « ___ » _____________ 202__ г

   _______________ (________________________)